РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          JÖП

от «11» января 2016  г.  №  1/1

с. Усть-Кокса
Об утверждении ведомственной целевой
 программы «Развитие транспортной
инфраструктуры МО «Усть-Коксинский район»
Республики Алтай  на  2016 - 2018  годы»
Руководствуясь Постановлением Главы МО «Усть-Коксинский район» РА
от 26.03.2013 года  № 196 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ», Уставом муниципального образования

«Усть-Коксинский район» Республики Алтай:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемую ведомственную целевую программу «Развитие транспортной инфраструктуры МО «Усть-Коксинский район» РА»  на  2016 - 2018 годы»
2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай.  Информация о размещении на официальном сайте настоящего Постановления подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы Администрации МО «Усть-Коксинский район»   О.М. Абросимову.
	Первый заместитель Главы Администрации

МО «Усть-Коксинский район»
	    О.М.Абросимова